
Diário Oficial 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  

Administração do Exmo. Sr. Governador Robinson Faria 
 

ANO 82 • NÚMERO: 13.370 NATAL, 03 DE FEVEREIRO DE 2015 • TERÇA-FEIRA  
 

Portaria nº 047/2015-DPGE  

A Defensora Pública-Geral do Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais, previsto no 
artigo 9º, da Lei Complementar nº 251, de 07 de julho de 2003 e o artigo 100 da Lei Complementar Federal 
de nº 80/94, 

R E S O L V E: 

Art. 1º. D E S I G N A R, a pedido, o Defensor Público Serjano Marcos Torquato Valle, matrícula nº 203.781-5, 
e com anuência, os Defensores Públicos Francisco de Paula Leite Sobrinho, matrícula nº 203.650-9, Brena 
Miranda Bezerra, matrícula nº 203.651-7 e Fernanda Greyce de Sousa Fernandes, matrícula nº 203.628-2, 
para participarem de Mutirão em Execução Penal, a realizar-se no período de 09 a 13 de fevereiro de 2015, 
na Vara de Execução Penal de Mossoró/RN.  

Art. 2º. Autorizar os Defensores Públicos designados no artigo anterior, a se afastarem de suas atribuições 
ordinárias, bem como a solicitarem o adiamento de audiências judiciais para quais tenham sido intimados a 
comparecer no referido período.  

Publique-se. Cumpra-se. 

Gabinete da Defensora Pública-Geral do Estado do Rio Grande do Norte, em Natal/RN, aos dois dias do mês 
de fevereiro do ano de dois mil e quinze. 

 

JEANNE KARENINA SANTIAGO BEZERRA 
Defensora Pública-Geral do Estado do Rio Grande do Norte 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


